
Clubmeet deel 2 
zegenwerp 
Boxtel 10-10-2021 

Minioren Club Meet deel 2 - zondag 10 oktober 2021 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 4x50m wisselslag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Psv  

DIS. Psv  

2. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

2. Max van der Spank (Psv, 201000275)  

3. Kevin Elias (De Treffers, 201100707)  

4. Fedde van der Heijden (Zegenwerp, 201100151)  

5. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

6. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

7. Julian van der Wegen (AquaDream, 201001959)  

8. Rik Sengers (ZWK Merlet, 201000175)  

9. Jules Bos (Arethusa, 201101359)  

10. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

11. Rashed Alhamwi (AquaDream, 201101881)  

12. Devano Weijers (ZWK Merlet, 201100921)  

13. Tijn van Houtem (Zegenwerp, 201101901)  

DIS. Youp de Groot (De Treffers, 201100393)  

DIS. Leo Pan (Psv, 201100333)  

DIS. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

3. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

03:38.63
Michael Simons 2012 50m 00:51.20 51,20
Ece Kocabas 2012 200m 03:38.63 167,43

00:00.00
Ineke Batenburg 2014 50m 01:09.58 69,58
Myrthe van Schoonneveldt 2014 200m 00:00.00 -69,58

01:30.42
50m 00:43.31 43,31      

01:30.42
50m 00:43.56 43,56      

01:38.49
50m 00:47.43 47,43      

01:42.86
50m 00:49.54 49,54      

01:43.42
50m 00:51.29 51,29      

01:47.25
50m 00:52.32 52,32      

01:48.69
50m 00:51.61 51,61      

01:52.10
50m 00:55.60 55,60      

02:00.84
50m 01:00.77 60,77      

02:01.71
50m 00:56.91 56,91      

02:04.67
50m 00:59.66 59,66      

02:05.04
50m 00:56.76 56,76      

02:23.90
50m 01:06.52 66,52      

00:00.00

00:00.00

00:00.00



1. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

2. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

3. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

4. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

5. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

6. Neele Dietvorst (De Treffers, 201100544)  

7. Inge van der Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

8. Yfke Cnossen (Psv, 201101488)  

9. Charlotte van Asperen (Arethusa, 201100418)  

10. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

11. Jools Esmyer (Arethusa, 201100948)  

12. Iefke van de Pol (ZWK Merlet, 201102224)  

13. Roxanne Batterink (Psv, 201201200)  

14. Nina Ingelse (Psv, 201300452)  

15. Olivia de Koning (Psv, 201201202)  

4. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Michael Simons (Psv, 201200025)  

2. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

3. Jelle Stevens (ZWK Merlet, 201200393)  

4. Miguel Kuijken (Psv, 201300251)  

5. Deniz Turhan (Psv, 201300309)  

6. Simeon Ouzounov (Psv, 201200491)  

7. Yaro de Vries (ZWK Merlet, 201200115)  

8. Ishaaq Rayhi (Psv, 201201049)  

DIS. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

5. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Isis Folkertsma (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200740)  

01:24.25
50m 00:38.64 38,64      

01:27.72
50m 00:39.94 39,94      

01:37.21
50m 00:44.05 44,05      

01:40.02
50m 00:46.70 46,70      

01:41.39
50m 00:46.60 46,60      

01:47.28
50m 00:50.12 50,12      

01:48.41
50m 00:49.62 49,62      

01:50.01
50m 00:50.39 50,39      

01:51.15
50m 00:50.72 50,72      

01:51.82
50m 00:52.22 52,22      

01:54.14
50m 00:51.05 51,05      

02:07.52
50m 00:58.99 58,99      

02:14.80
50m 01:02.95 62,95      

02:35.51
50m 01:11.81 71,81      

03:17.27
50m 01:11.92 71,92      

00:49.58

00:50.38

00:53.50

01:01.62

01:02.85

01:02.85

01:03.10

01:27.97

00:00.00

01:43.99

01:50.16

01:59.85



4. Liz Miller (ZWK Merlet, 201201234)  

5. Jackie van Ieperen (Psv, 201400140)  

DIS. Judy Abdelgawad (Psv, 201200594)  

DIS. Vienna Wagemakers (AquaDream, 201400046)  

DIS. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  

6. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Max van der Spank (Psv, 201000275)  

2. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

3. Rik Sengers (ZWK Merlet, 201000175)  

4. Leo Pan (Psv, 201100333)  

5. Julian van der Wegen (AquaDream, 201001959)  

6. Fedde van der Heijden (Zegenwerp, 201100151)  

7. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

8. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

9. Vygo Wolf (Zegenwerp, 201100397)  

10. Jules Bos (Arethusa, 201101359)  

11. Kuba Zawistowski (Zegenwerp, 201101445)  

12. Devano Weijers (ZWK Merlet, 201100921)  

13. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

DIS. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

DIS. Youp de Groot (De Treffers, 201100393)  

DIS. Kevin Elias (De Treffers, 201100707)  

DIS. Livio leenheers (Zegenwerp, 201002773)  

DIS. Rashed Alhamwi (AquaDream, 201101881)  

DIS. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

2. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

3. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

4. Inge van der Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

5. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

02:07.39

02:24.27

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:33.91
50m 00:43.69 43,69      

01:50.64
50m 00:51.09 51,09      

01:55.37
50m 00:54.48 54,48      

01:58.20
50m 00:57.60 57,60      

01:59.85
50m 00:56.37 56,37      

02:03.84
50m 00:59.14 59,14      

02:05.77
50m 00:59.24 59,24      

02:06.93
50m 01:00.63 60,63      

02:16.32
50m 01:01.04 61,04      

02:16.98
50m 01:06.04 66,04      

02:19.61

02:20.14
50m 01:06.01 66,01      

02:24.67
50m 01:06.64 66,64      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:43.46

00:54.28

00:56.17

00:56.49

01:00.31



6. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

7. Yfke Cnossen (Psv, 201101488)  

8. Jools Esmyer (Arethusa, 201100948)  

9. Charlotte van Asperen (Arethusa, 201100418)  

DIS. Neele Dietvorst (De Treffers, 201100544)  

DIS. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

8. 4x50m rugslag  
9 - 11 jaar  

1. Arethusa  

2. De Treffers  

3. Psv  

4. Psv  

DIS. Zegenwerp  

9. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Michael Simons (Psv, 201200025)  

2. Pascal Boczkowski (Psv, 201200409)  

3. Jelle Stevens (ZWK Merlet, 201200393)  

4. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

5. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

6. Yaro de Vries (ZWK Merlet, 201200115)  

7. Miguel Kuijken (Psv, 201300251)  

DIS. Tuna Gungor (Psv, 201200857)  

10. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

4. Isis Folkertsma (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200740)  

5. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

6. Rosa Leenheers (Zegenwerp, 201201352)  

01:01.55

01:02.73

01:04.36

01:06.08

00:00.00

00:00.00

03:35.67
Tesse van de Wetering 2012 50m 00:57.30 57,30
Kate Broekman 2012 200m 03:35.67 158,37

03:37.21
Kevin Elias 2011 50m 00:47.81 47,81
Livia Bosch 2012 200m 03:37.21 169,40

04:21.05
Celestin van der Beek 2012 50m 01:18.01 78,01
Ece Kocabas 2012 200m 04:21.05 183,04

05:38.32
Ishaaq Rayhi 2012 50m 01:28.73 88,73
Roxanne Batterink 2012 200m 05:38.32 249,59

00:00.00
Tijn van Houtem 2011 50m 01:12.54 72,54
Sophia de Reu 2012 200m 00:00.00 -72,54

01:33.86
50m 00:44.06 44,06      

01:47.02
50m 00:47.48 47,48      

01:47.58
50m 00:48.88 48,88      

01:48.12
50m 00:49.70 49,70      

01:58.46
50m 00:52.33 52,33      

02:17.21
50m 01:02.72 62,72      

02:19.90
50m 01:03.13 63,13      

00:00.00

00:43.85

00:44.20

00:44.20

00:49.56

00:49.87

00:51.45



7. Vienna Wagemakers (AquaDream, 201400046)  

8. Liz Miller (ZWK Merlet, 201201234)  

9. Judy Abdelgawad (Psv, 201200594)  

10. Noa Huyberts (Zegenwerp, 201300628)  

11. Bente van Houtum (Zegenwerp, 201201252)  

12. Skye Goossens (Zegenwerp, 201300256)  

13. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

14. Ineke Batenburg (Psv, 201400148)  

15. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

16. Jackie van Ieperen (Psv, 201400140)  

17. Sophia de Reu (Zegenwerp, 201200828)  

18. Aradhya Shetty (Psv, 201300614)  

19. Rosa Verkooijen (Zegenwerp, 201300368)  

20. Myrthe van Schoonneveldt (Psv, 201400004)  

DIS. Fem van de Broek (Arethusa, 201300312)  

11. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

2. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

3. Julian van der Wegen (AquaDream, 201001959)  

4. Rik Sengers (ZWK Merlet, 201000175)  

5. Rashed Alhamwi (AquaDream, 201101881)  

6. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

7. Kevin Elias (De Treffers, 201100707)  

8. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

9. Fedde van der Heijden (Zegenwerp, 201100151)  

10. Devano Weijers (ZWK Merlet, 201100921)  

11. Jules Bos (Arethusa, 201101359)  

12. Tijn van Houtem (Zegenwerp, 201101901)  

13. Vygo Wolf (Zegenwerp, 201100397)  

14. Livio leenheers (Zegenwerp, 201002773)  

15. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

16. Kuba Zawistowski (Zegenwerp, 201101445)  

17. Celestin van der Beek (Psv, 201201183)  

DIS. Youp de Groot (De Treffers, 201100393)  

DIS. Max van der Spank (Psv, 201000275)  

DIS. Simeon Ouzounov (Psv, 201200491)  

DIS. Ishaaq Rayhi (Psv, 201201049)  

12. 100m wisselslag - Dames 

00:52.70

00:53.98

00:53.98

00:57.96

00:58.39

00:58.95

00:59.47

00:59.62

00:59.66

01:02.01

01:05.00

01:06.97

01:15.49

01:31.50

00:00.00

00:35.10

00:41.66

00:42.54

00:43.18

00:44.23

00:45.12

00:45.12

00:47.06

00:47.54

00:56.27

00:57.49

00:59.62

01:02.71

01:04.15

01:05.99

01:08.29

01:14.88

00:00.00

00:35.08

00:00.00

00:00.00



8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

2. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

3. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

4. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

5. Inge van der Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

6. Charlotte van Asperen (Arethusa, 201100418)  

7. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

8. Jools Esmyer (Arethusa, 201100948)  

9. Iefke van de Pol (ZWK Merlet, 201102224)  

10. Roxanne Batterink (Psv, 201201200)  

DIS. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

DIS. Neele Dietvorst (De Treffers, 201100544)  

DIS. Yfke Cnossen (Psv, 201101488)  

DIS. Olivia de Koning (Psv, 201201202)  

DIS. Nina Ingelse (Psv, 201300452)  

13. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

2. Jelle Stevens (ZWK Merlet, 201200393)  

3. Miguel Kuijken (Psv, 201300251)  

4. Yaro de Vries (ZWK Merlet, 201200115)  

DIS. Pascal Boczkowski (Psv, 201200409)  

DIS. Tuna Gungor (Psv, 201200857)  

14. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

2. Liz Miller (ZWK Merlet, 201201234)  

3. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  

4. Skye Goossens (Zegenwerp, 201300256)  

5. Isis Folkertsma (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200740)  

6. Vienna Wagemakers (AquaDream, 201400046)  

7. Ece Kocabas (Psv, 201200868)  

8. Noa Huyberts (Zegenwerp, 201300628)  

9. Jackie van Ieperen (Psv, 201400140)  

10. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

11. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

12. Bente van Houtum (Zegenwerp, 201201252)  

13. Luna Heutink (Psv, 201200922)  

14. Myrthe van Schoonneveldt (Psv, 201400004)  

01:40.63

01:44.37

01:49.37

01:49.95

01:58.20

02:01.92

02:02.08

02:12.86

02:37.95

02:47.40

00:00.00

02:01.80

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:03.79

01:19.33

01:22.79

01:25.90

00:00.00

00:00.00

00:56.73

01:01.10

01:01.45

01:02.70

01:03.01

01:04.16

01:06.12

01:11.12

01:11.35

01:13.87

01:15.72

01:19.57

01:21.21

01:22.88



DIS. Fem van de Broek (Arethusa, 201300312)  

DIS. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

DIS. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

DIS. Rosa Verkooijen (Zegenwerp, 201300368)  

DIS. Rosa Leenheers (Zegenwerp, 201201352)  

DIS. Sophia de Reu (Zegenwerp, 201200828)  

DIS. Aradhya Shetty (Psv, 201300614)  

DIS. Ineke Batenburg (Psv, 201400148)  

15. 4x50m vrije slag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Psv  

2. Zegenwerp  

16. 4x50m wisselslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Arethusa  

DIS. Arethusa  

DIS. Psv  

DIS. Psv  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:47.42
Max van der Spank 2010 50m 00:36.62 36,62
Michael Simons 2012 200m 02:47.42 130,80

04:24.58
Kuba Zawistowski 2011 50m 01:10.82 70,82
Livio leenheers 2010 200m 04:24.58 193,76

04:11.75
Jools Esmyer 2011 50m 01:09.72 69,72
Charlotte van Asperen 2011 200m 04:11.75 182,03

00:00.00
Keira de Groot 2011 200m 00:00.00 0,00

00:00.00
Louane Carfantan 2011 50m 00:45.20 45,20
Anne Lepoutre 2011 200m 00:00.00 -45,20

00:00.00
Yfke Cnossen 2011 50m 01:05.35 65,35
Judy Abdelgawad 2012 200m 00:00.00 -65,35


